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Kebbekus 1974 2010 22 14 36 2010

Rewig 1395 1419 12 26 -10 12 -29 26 -13 24 1419

Bubolz 2039 2063 -14 38 24 2063

Alnajmi 1630 1653 23 23 1653

Nolte 1717 1735 -3 14 7 18 1735

Schlegel 1538 1550 6 0 6 12 1550

Liley 1761 1767 21 -15 6 1767

Hintze 2258 2257 1 2 9 7 -5 3 -25 11 -19 -2 17 -1 2257

Beckmann 1246 1244 -2 -2 1244

Signorile 1578 1575 -6 -4 17 -10 -3 1575

Kamrath 1756 1749 -11 -9 7 6 -7 1749

Steffes 1721 1712 16 -20 -5 -9 1712

Krug 1909 1896 -5 -22 14 -13 1896

Knobloch 1580 1564 -13 -3 -16 1564

Bornemann 2063 2046 -17 -17 2046

Suder 1515 1495 -20 -20 1495

Urlacher 1772 1745 -27 -27 1745

Schmitz 1871 1837 -8 -26 -34 1837

Weber,R. (67) 1894 1842 1 10 -11 -43 -9 -52 1842

Summe 1 3 2 9 7 12 10 15 -16 -38 -27 -36 9 -5 3 -25 11 -19 -2 17 17 -6 -58

  Die grau hinterlegten Turniere sind endgültig abgerechnet und in "DWZ aktuell" berücksichtigt.
kursiv   Kursiv gesetzte und gelb hinterlegte Spieler sind (noch :-) passive KSP-Mitglieder.

  Turnierergebnisse sind einbezogen bis einschließlich 30.05.2023
  Die letzten Ergebnisse: 
  Die letzten Endauswertungen: 
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Rewig 1419 1476 34 14 9 57 1476
Beckmann 1244 1286 42 42 1286
Kamrath 1749 1772 23 23 1772
Steffes 1712 1732 20 20 1732
Signorile 1575 1589 20 -40 34 14 1589
Kebbekus 2010 2010 0 2010
Bubolz 2063 2063 0 2063
Alnajmi 1653 1653 0 1653
Liley 1767 1767 0 1767
Hintze 2257 2257 0 2257
Knobloch 1564 1564 0 1564
Bornemann 2046 2046 0 2046
Suder 1495 1495 0 1495
Urlacher 1745 1745 0 1745
Schmitz 1837 1837 0 1837
Schlegel 1550 1549 -1 -1 1549
Nolte 1735 1712 -23 -23 1712
Weber,R. (67) 1842 1809 -34 1 -33 1809

Krug 1896 1842 -54 -54 1842

Summe 27 1 -26 9 34 0 0 0 0 0 0 45

  Die grau hinterlegten Turniere sind endgültig abgerechnet und in "DWZ aktuell" berücksichtigt.
kursiv   Kursiv gesetzte und gelb hinterlegte Spieler sind (noch :-) passive KSP-Mitglieder.

  Turnierergebnisse sind einbezogen bis einschließlich 01.08.2023
  Die letzten Ergebnisse: 
  Die letzten Endauswertungen: 




